
Uchwała nr 7/2021/2022 

Rady Pedagogicznej II Liceum Ogólnokształcącego w Legionowie z dnia 30 

sierpnia 2021 r. w sprawie powołania Komisji Zdrowotnej 

Na podstawie art. 72 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela  (t. j. Dz. U.   

z 2019 r., poz. 2215) oraz uchwały Nr XI/123/2007  Rady Miasta Legionowo z dnia 

26 września 2007 r. rada pedagogiczna uchwala, co następuje: 

§1 

Rada pedagogiczna jednogłośnie powołała Komisję Zdrowotną w składzie: 

p. Beata Sarzyńska-Oficjalska - przewodnicząca 

p. Beata Mirosz - sekretarz 

p. Piotr Cesarczyk - przedstawiciel związków zawodowych 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Pedagogicznej 

mgr Anna Lewandowska 


